
Calw-Stammheim 25. Juni 2014

Etwa 22°, sonnig, windstill. 1. Start etwa 18.15 Uhr. 78 Teilnehmer. Elektronische Zeitnahme.

PL SN Pass Name JG Verein La PL AK Zeit
1 1 43371 Florian Holzapfel 99 Skiclub Loßburg A 1 M 15 2:13,23
2 2 44104 Max Brenken 99 LG Calw A 2 M 15 2:16,09
3 3 43065 Nico Lehr 99 Skiclub Loßburg A 3 M 15 2:16,13
4 4 45572 Manuel Burghard 89 SZ Calmbach A 1 M  2:22,02
5 9 37635 Frank Wolf 64 LC Waldachtal A 1 M 50 2:26,90
6 5 45020 Manuel Schwartz 00 KSG Gerlingen A 1 M 14 2:28,02
7 17 45244 Nils Wätzel 01 TSV Wildbad A 1 M 13 2:29,27
8 7 BA 21159 Julian Mehnert 01 SV Büchenbronn A 2 M 13 2:29,75
9 6 BA 21977 Ben Schucker 01 SV Büchenbronn A 3 M 13 2:30,77

10 10 43316 Pia Kummer 99 LG Calw A 1 W 15 2:34,01
11 12 613130 Levin Behrens 02 KSG Gerlingen A 1 M 12 2:35,44
12 80 41467 Armin Bohnet 66 LG farbtex Nordschw. A 1 M 45 2:35,98
13 19 44884 Henri Stöckermann 02 SV Nufringen A 2 M 12 2:36,36
14 13 43027 Franziska Sauter 99 SpVgg Renningen A 2 W 15 2:37,47
15 8 39261 Maike Kroll 99 Skiclub Loßburg A 3 W 15 2:37,99
16 11 44563 Nils Koch 01 KSG Gerlingen A 4 M 13 2:38,00
17 18 BA 20070 Marie Hüttler 01 SV Büchenbronn A 1 W 13 2:38,22
18 16 42198 Florian Eberhard 00 Skiclub Loßburg A 2 M 14 2:38,52
19 20 44103 Laura Brenken 01 LG Calw B 2 W 13 2:38,89
20 22 44206 Yassine Kilouli 02 LG Calw B 3 M 12 2:39,69
21 21 44039 Mareike Sauter 99 SpVgg Renningen B 4 W 15 2:40,65
22 24 41773 Marcel Haag 01 Skiclub Loßburg B 5 M 13 2:41,30
23 38 Luca Schulz 00 SV Oberkollbach B 3 M 14 2:41,85
24 45 BA 22664 Lea Nechwatal 04 SV Büchenbronn C 1 W 10 2:42,99
25 25 44246 Jana Kim Keppler 01 LG Calw B 3 W 13 2:43,81
26 23 612585 Lucia Arens 03 KSG Gerlingen B 1 W 11 2:44,05
27 26 BA 22662 Tim Nechwatal 04 SV Büchenbronn B 1 M 10 2:44,35
28 33 BA 22659 Luisa Mlinzk 01 SV Büchenbronn B 4 W 13 2:45,48
29 34 612138 Yannick Spinner 03 KSG Gerlingen B 1 M 11 2:45,49
30 29 612944 Sandra Geyer 95 KSG Gerlingen B 1 WU20 2:45,58
31 30 612171 Ben Dickhoff 04 KSG Gerlingen B 2 M 10 2:46,38
32 31 42817 Jana Albrecht 00 LG Calw B 1 W 14 2:46,43
33 36 43651 Melanie Block 01 SV Nufringen B 5 W 13 2:46,91
34 35   Oscar Klaus 05 KSG Gerlingen B 1 M 9 2:48,00
35 57 BA 22663 Lilly Mlinzk 04 SV Büchenbronn C 2 W 10 2:48,79
36 27 43080 Kai Lehr 03 Skiclub Loßburg B 2 M 11 2:50,31
37 43 612136 Paula Schönbucher 03 KSG Gerlingen C 2 W 11 2:50,57
38 28 42197 Jessica Mutschler 00 Skiclub Loßburg B 2 W 14 2:51,45
39 46 Axel Doll 71 KSG Gerlingen C 1 M 40 2:51,82
40 37 611059 Felix Wörner 05 VfL Nagold B 2 M 9 2:52,07
41 40 612125 Jonas Grase 05 KSG Gerlingen C 3 M 9 2:53,11
42 52 612131 Annika Buser 04 KSG Gerlingen C 3 W 10 2:53,26
43 81 Fenja Hartmann 04 TV Oberhaugstett C 4 W 10 2:54,22
44 55 612133 Felix Döring 04 KSG Gerlingen C 3 M 10 2:54,37
45 44 45071 Lennard Wolf 01 LG Calw C 6 M 13 2:54,81
46 48 612121 Charlotte Meyer 05 KSG Gerlingen C 1 W 9 2:55,29
47 41 612126 Manuel Wenzel 05 KSG Gerlingen C 4 M 9 2:56,76
48 68 Anja Kricheldorf 03 LG Calw D 3 W 11 2:57,11
49 32 612128 Luise Eisenmann 04 KSG Gerlingen B 5 W 10 2:57,32

37. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  800 Meter
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50 53 612120 Anna Schädel 05 KSG Gerlingen C 2 W 9 2:58,76
51 39 Thomas Schönbucher 68 KSG Gerlingen C 2 M 45 3:00,56
52 54 Alessia Brieskorn 03 LC Waldachtal C 4 W 11 3:01,08
53 61 Marc Keller 02 LG Calw D 4 M 12 3:02,59
54 56 612122 Filippa Meyer 05 KSG Gerlingen C 3 W 9 3:04,55
55 65 612170 Nora Dickhoff 04 KSG Gerlingen D 6 W 10 3:05,14
56 64 BA 21807 Nadine Talmon-Gros 01 TG Dietlingen D 6 W 13 3:06,74
57 49 Hannes Burkhardt 02 SV Oberkollbach C 5 M 12 3:07,62
58 47 612141 Tobias Wenzel 03 KSG Gerlingen C 3 M 11 3:07,71
59 59 Robert Kricheldorf 02 LG Calw D 6 M 12 3:07,90
60 51 Paul Schmid 04 TSV Wildbad C 4 M 11 3:09,89
61 67 612129 Emily Burton 04 KSG Gerlingen D 7 W 10 3:15,00
62 63 Eveline Pfisterer 92 SV Oberkollbach D 1 W 3:16,99
63 70 612324 Lucy Doll 05 KSG Gerlingen D 4 W 9 3:17,31
64 58 Mara Dast 03 SV Oberkollbach D 5 W 11 3:18,12
64 69 612123 Hannah Schwarz 05 KSG Gerlingen D 5 W 9 3:18,12
66 79 Fabienne Stümpfig 01 LG Calw D 7 W 13 3:19,89
67 62 Carina Busch 02 LG Calw D 1 W 12 3:21,20
68 42 Evelyn Eschenhagen 73 KSG Gerlingen C 1 W 40 3:21,68
69 50 Leah Burkhardt 99 SV Oberkollbach C 5 W 15 3:22,01
70 72 Luca Bauermeister 06 LC Waldachtal D 1 M 8 3:25,26
71 78 Gwendolin Stümpfig 03 LG Calw D 6 W 11 3:25,78
72 77 Alma Omerovic 03 LG Calw D 7 W 11 3:26,63
73 74 Julia Mumber 04 LG Calw D 8 W 10 3:29,68
74 71 Hannah Groeper 04 TSV Kuppingen D 9 W 10 3:43,61
75 75 Leon Pascal Hack 07 LG Calw D 1 M 7 3:47,56
76 73 Chiara Moll 06 TV Oberhaugstett D 1 W 8 4:07,61
77 60 Mia Hoeveles 06 LG Calw D 2 W 8 4:48,09
78 76 Jonas Langer 07 LG Calw D 2 M 7 5:00,19

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.
Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)

D-Lauf 800 m: Etwa 20°, windig und sonnig. 21 Teilnehmer. Start etwa 18.15 Uhr.

1 68 Anja Kricheldorf 03 LG Calw D 3 W 11 2:57,11
2 61 Marc Keller 02 LG Calw D 4 M 12 3:02,59
3 65 612170 Nora Dickhoff 04 KSG Gerlingen D 6 W 10 3:05,14
4 64 BA 21807 Nadine Talmon-Gros 01 TG Dietlingen D 6 W 13 3:06,74
5 59 Robert Kricheldorf 02 LG Calw D 6 M 12 3:07,90
6 67 612129 Emily Burton 04 KSG Gerlingen D 7 W 10 3:15,00
7 63 Eveline Pfisterer 92 SV Oberkollbach D 1 W 3:16,99
8 70 612324 Lucy Doll 05 KSG Gerlingen D 4 W 9 3:17,31
9 58 Mara Dast 03 SV Oberkollbach D 5 W 11 3:18,12
9 69 612123 Hannah Schwarz 05 KSG Gerlingen D 5 W 9 3:18,12

11 79 Fabienne Stümpfig 01 LG Calw D 7 W 13 3:19,89
12 62 Carina Busch 02 LG Calw D 1 W 12 3:21,20
13 72 Luca Bauermeister 06 LC Waldachtal D 1 M 8 3:25,26
14 78 Gwendolin Stümpfig 03 LG Calw D 6 W 11 3:25,78
15 77 Alma Omerovic 03 LG Calw D 7 W 11 3:26,63
16 74 Julia Mumber 04 LG Calw D 8 W 10 3:29,68
17 71 Hannah Groeper 04 TSV Kuppingen D 9 W 10 3:43,61
18 75 Leon Pascal Hack 07 LG Calw D 1 M 7 3:47,56
19 73 Chiara Moll 06 TV Oberhaugstett D 1 W 8 4:07,61
20 60 Mia Hoeveles 06 LG Calw D 2 W 8 4:48,09
21 76 Jonas Langer 07 LG Calw D 2 M 7 5:00,19
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C-Lauf 800 m: Etwa 20°, Windig und sonnig. 20 Teilnehmer. Start etwa 18.23 Uhr.

1 45 BA 22664 Lea Nechwatal 04 SV Büchenbronn C 1 W 10 2:42,99
2 57 BA 22663 Lilly Mlinzk 04 SV Büchenbronn C 2 W 10 2:48,79
3 43 612136 Paula Schönbucher 03 KSG Gerlingen C 2 W 11 2:50,57
4 46 Axel Doll 71 KSG Gerlingen C 1 M 40 2:51,82
5 40 612125 Jonas Grase 05 KSG Gerlingen C 3 M 9 2:53,11
6 52 612131 Annika Buser 04 KSG Gerlingen C 3 W 10 2:53,26
7 81 Fenja Hartmann 04 TV Oberhaugstett C 4 W 10 2:54,22
8 55 612133 Felix Döring 04 KSG Gerlingen C 3 M 10 2:54,37
9 44 45071 Lennard Wolf 01 LG Calw C 6 M 13 2:54,81

10 48 612121 Charlotte Meyer 05 KSG Gerlingen C 1 W 9 2:55,29
11 41 612126 Manuel Wenzel 05 KSG Gerlingen C 4 M 9 2:56,76
12 53 612120 Anna Schädel 05 KSG Gerlingen C 2 W 9 2:58,76
13 39 Thomas Schönbucher 68 KSG Gerlingen C 2 M 45 3:00,56
14 54 Alessia Brieskorn 03 LC Waldachtal C 4 W 11 3:01,08
15 56 612122 Filippa Meyer 05 KSG Gerlingen C 3 W 9 3:04,55
16 49 Hannes Burkhardt 02 SV Oberkollbach C 5 M 12 3:07,62
17 47 612141 Tobias Wenzel 03 KSG Gerlingen C 3 M 11 3:07,71
18 51 Paul Schmid 04 TSV Wildbad C 4 M 11 3:09,89
19 42 Evelyn Eschenhagen 73 KSG Gerlingen C 1 W 40 3:21,68
20 50 Leah Burkhardt 99 SV Oberkollbach C 5 W 15 3:22,01

B-Lauf 800 m: Etwa 20°, windig und sonnig. 19 Teilnehmer. Start etwa 18.30 Uhr.

1 20 44103 Laura Brenken 01 LG Calw B 2 W 13 2:38,89
2 22 44206 Yassine Kilouli 02 LG Calw B 3 M 12 2:39,69
3 21 44039 Mareike Sauter 99 SpVgg Renningen B 4 W 15 2:40,65
4 24 41773 Marcel Haag 01 Skiclub Loßburg B 5 M 13 2:41,30
5 38 Luca Schulz 00 SV Oberkollbach B 3 M 14 2:41,85
6 25 44246 Jana Kim Keppler 01 LG Calw B 3 W 13 2:43,81
7 23 612585 Lucia Arens 03 KSG Gerlingen B 1 W 11 2:44,05
8 26 BA 22662 Tim Nechwatal 04 SV Büchenbronn B 1 M 10 2:44,35
9 33 BA 22659 Luisa Mlinzk 01 SV Büchenbronn B 4 W 13 2:45,48

10 34 612138 Yannick Spinner 03 KSG Gerlingen B 1 M 11 2:45,49
11 29 612944 Sandra Geyer 95 KSG Gerlingen B 1 WU20 2:45,58
12 30 612171 Ben Dickhoff 04 KSG Gerlingen B 2 M 10 2:46,38
13 31 42817 Jana Albrecht 00 LG Calw B 1 W 14 2:46,43
14 36 43651 Melanie Block 01 SV Nufringen B 5 W 13 2:46,91
15 35   Oscar Klaus 05 KSG Gerlingen B 1 M 9 2:48,00
16 27 43080 Kai Lehr 03 Skiclub Loßburg B 2 M 11 2:50,31
17 28 42197 Jessica Mutschler 00 Skiclub Loßburg B 2 W 14 2:51,45
18 37 611059 Felix Wörner 05 VfL Nagold B 2 M 9 2:52,07
19 32 612128 Luise Eisenmann 04 KSG Gerlingen B 5 W 10 2:57,32
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A-Lauf 800 m: Etwa 19°, windig und sonnig. 18 Teilnehmer. Start etwa 18.37 Uhr.

1 1 43371 Florian Holzapfel 99 Skiclub Loßburg A 1 M 15 2:13,23
2 2 44104 Max Brenken 99 LG Calw A 2 M 15 2:16,09
3 3 43065 Nico Lehr 99 Skiclub Loßburg A 3 M 15 2:16,13
4 4 45572 Manuel Burghard 89 SZ Calmbach A 1 M  2:22,02
5 9 37635 Frank Wolf 64 LC Waldachtal A 1 M 50 2:26,90
6 5 45020 Manuel Schwartz 00 KSG Gerlingen A 1 M 14 2:28,02
7 17 45244 Nils Wätzel 01 TSV Wildbad A 1 M 13 2:29,27
8 7 BA 21159 Julian Mehnert 01 SV Büchenbronn A 2 M 13 2:29,75
9 6 BA 21977 Ben Schucker 01 SV Büchenbronn A 3 M 13 2:30,77

10 10 43316 Pia Kummer 99 LG Calw A 1 W 15 2:34,01
11 12 613130 Levin Behrens 02 KSG Gerlingen A 1 M 12 2:35,44
12 80 41467 Armin Bohnet 66 LG farbtex Nordschw. A 1 M 45 2:35,98
13 19 44884 Henri Stöckermann 02 SV Nufringen A 2 M 12 2:36,36
14 13 43027 Franziska Sauter 99 SpVgg Renningen A 2 W 15 2:37,47
15 8 39261 Maike Kroll 99 Skiclub Loßburg A 3 W 15 2:37,99
16 11 44563 Nils Koch 01 KSG Gerlingen A 4 M 13 2:38,00
17 18 BA 20070 Marie Hüttler 01 SV Büchenbronn A 1 W 13 2:38,22
18 16 42198 Florian Eberhard 00 Skiclub Loßburg A 2 M 14 2:38,52

Calw-Stammheim 25. Juni 2014

Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm. 35 Teilnehmer. Elektronische Zeitnahme.

PL SN Pass Name JG Verein La PL AK Zeit
1 2 34707 Lorenz Baum 90 LAV Stadtwerke Tübingen A 1 M 4:05,60
2 4 35379 Sebastian Braun 94 LG farbtex Nordschwarzw. A 2 M 4:23,03
3 8 LV Baden Jan Anstett 97 LG Region Karlsruhe A 1 MU18 4:33,50
4 7 32493 Jochen Nüßle 86 VfL Herrenberg A 3 M 4:34,96
5 13 36787 Daniel Pfrommer 78 TV Altburg A 1 M 35 4:36,10
6 5 LV Baden Christoph Kessler 95 LG Region Karlsruhe A 1 MU20 4:40,99
7 6 LV Baden Sarah Hettich 90 LG Region Karlsruhe A 1 W 4:41,55
8 9 43738 Christian Streib 96 TSV Ensingen A 2 MU20 4:42,33
9 14 9867 Markus Spiekermann 67 LT Altburg A 1 M 45 4:46,73

10 11 25121 Armin Gotsch 70 VfL Ostelsheim A 1 M 40 4:46,83
11 15 37756 Joshua Müller 97 LG Nagoldtal A 2 MU18 4:47,54
12 10 39502 Niklas Kienzle 97 TSV Ensingen A 3 MU18 4:50,45
13 16 20234 Gunther Moll 72 VfL Ostelsheim A 2 M 40 4:52,65
14 12 42119 Domenik Behnke 80 SV Oberkollbach A 1 M 30 5:00,14
15 20 33312 Manfred Heiland 59 LG Calw B 1 M 55 5:01,03
16 19 2147 Ulrich Ohngemach 68 SC Neubulach B 2 M 45 5:02,66
17 18 4027 Heinz Gotzig 62 TSV Ensingen A 1 M 50 5:06,28
18 22 21123 Konrad Ulmer 59 SV Böblingen B 2 M 55 5:19,30
19 17 43576 Isabelle Großkopf 91 LAV Stadtwerke Tübingen A 2 W 5:20,85
20 23 33833 Frank Pflästerer 63 LG Nagoldtal B 2 M 50 5:31,23
21 34 Sebastian Dürr 81 SC Neubulach B 2 M 30 5:32,91
22 35 Benjamin Dannenmann 88 SC Neubulach B 4 M 5:39,80
23 36 23146 Jürgen Luginsland 63 SV Nufringen B 3 M 50 5:41,15
24 26 39470 Frank Sommer 65 VfL Ostelsheim B 3 M 45 5:42,34
25 30 30798 Sarah Maidorn 89 VfL Ostelsheim B 3 W 5:48,86

Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm  Einlauf videokontrolliert.

37. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  1.500 Meter



26 24 45052 Rainer Kienzle 66 TSV Ensingen B 4 M 45 5:49,76
27 28 26216 Birgit Ohngemach 68 SC Neubulach B 1 W 45 5:50,58
28 27 26647 Edmund Schlenker 44 VfL Ostelsheim B 1 M 70 5:52,59
29 25 43737 Jule Methner 03 TSV Ensingen B a. K. 5:52,61
30 31 36819 Uta Groeper 73 TSV Kuppingen B 1 W 40 6:17,16
31 32 44601 Sabine Behnke 86 SV Oberkollbach B 4 W 6:18,56
32 29 9494 Ursula Klemm 60 MTV Stuttgart B 1 W 50 6:23,82
33 33 13836 Heidi Azeroth 43 SV Böblingen B 1 W 70 7:45,54

B-Lauf 1.500 m: Etwa 18°, windig und sonnig. 17 Teilnehmer. Start gegen 20:00 Uhr.

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit
1 20 33312 Manfred Heiland 59 LG Calw B 1 M 55 5:01,03
2 19 2147 Ulrich Ohngemach 68 SC Neubulach B 2 M 45 5:02,66
3 22 21123 Konrad Ulmer 59 SV Böblingen B 2 M 55 5:19,30
4 23 33833 Frank Pflästerer 63 LG Nagoldtal B 2 M 50 5:31,23
5 34 Sebastian Dürr 81 SC Neubulach B 2 M 30 5:32,91
6 35 Benjamin Dannenmann 88 SC Neubulach B 4 M 5:39,80
7 36 23146 Jürgen Luginsland 63 SV Nufringen B 3 M 50 5:41,15
8 26 39470 Frank Sommer 65 VfL Ostelsheim B 3 M 45 5:42,34
9 30 30798 Sarah Maidorn 89 VfL Ostelsheim B 3 W 5:48,86

10 24 45052 Rainer Kienzle 66 TSV Ensingen B 4 M 45 5:49,76
11 28 26216 Birgit Ohngemach 68 SC Neubulach B 1 W 45 5:50,58
12 27 26647 Edmund Schlenker 44 VfL Ostelsheim B 1 M 70 5:52,59
13 25 43737 Jule Methner 03 TSV Ensingen B a. K. 5:52,61
14 31 36819 Uta Groeper 73 TSV Kuppingen B 1 W 40 6:17,16
15 32 44601 Sabine Behnke 86 SV Oberkollbach B 4 W 6:18,56
16 29 9494 Ursula Klemm 60 MTV Stuttgart B 1 W 50 6:23,82
17 33 13836 Heidi Azeroth 43 SV Böblingen B 1 W 70 7:45,54

A-Lauf 1.500 m: Etwa 18°, windig und sonnig. 16 Teilnehmer. Start  gegen 20.10 Uhr.

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit
1 2 34707 Lorenz Baum 90 LAV Stadtwerke Tübingen A 1 M 4:05,60
2 4 35379 Sebastian Braun 94 LG farbtex Nordschwarzw. A 2 M 4:23,03
3 8 LV Baden Jan Anstett 97 LG Region Karlsruhe A 1 MU18 4:33,50
4 7 32493 Jochen Nüßle 86 VfL Herrenberg A 3 M 4:34,96
5 13 36787 Daniel Pfrommer 78 TV Altburg A 1 M 35 4:36,10
6 5 LV Baden Christoph Kessler 95 LG Region Karlsruhe A 1 MU20 4:40,99
7 6 LV Baden Sarah Hettich 90 LG Region Karlsruhe A 1 W 4:41,55
8 9 43738 Christian Streib 96 TSV Ensingen A 2 MU20 4:42,33
9 14 9867 Markus Spiekermann 67 LT Altburg A 1 M 45 4:46,73

10 11 25121 Armin Gotsch 70 VfL Ostelsheim A 1 M 40 4:46,83
11 15 37756 Joshua Müller 97 LG Nagoldtal A 2 MU18 4:47,54
12 10 39502 Niklas Kienzle 97 TSV Ensingen A 3 MU18 4:50,45
13 16 20234 Gunther Moll 72 VfL Ostelsheim A 2 M 40 4:52,65
14 12 42119 Domenik Behnke 80 SV Oberkollbach A 1 M 30 5:00,14
15 18 4027 Heinz Gotzig 62 TSV Ensingen A 1 M 50 5:06,28
16 17 43576 Isabelle Großkopf 91 LAV Stadtwerke Tübingen A 2 W 5:20,85

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.
111 Gesamtteilnehmer. - Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker).
Großen Dank an das Spitzenhelferteam Gaby Hansmann, Günter Schrön, Petra Krehl, den Starter Fritz Sander
und den Zeitnehmer Phillip Henne. 
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